

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДАРТРАНС» ТОВ «ІНДАРТРАНС»

вул. Решетилівська, 27, офіс №20, м. Полтава, 36007
Р/р IBAN: UA573314890000026006212496001 в АТ «Полтава-банк»,
E-mail: indarttrans@ukr.net, тел.: +38 (050) 217-45-50
Код ЄДРПОУ: 43134616

Ціни на сипучі матеріали та їх доставку від 27.07.2026

Ціна на сипучі матеріали за адресою м.Полтава, вул.Решетилівська,27:						
№ п/п	Назва товару	Ціна за 1 тону		Насипна щільність	Ціна за 1 м3	
		грн без ПДВ	грн з ПДВ		грн без ПДВ	грн з ПДВ
1	Пісок жовтий (кар'єрний)	300,00	360,00	1,4	420,00	504,00
2	Пісок обводнений (гідронамивний)	365,00	438,00	1,37	500,05	600,06
3	Пісок білий (для бетонів)	450,00	540,00	1,4	630,00	756,00
4	Пісок білий (річпорт)	890,00	1 068,00	1,31	1 165,90	1 399,08
5	Щебень гранітний фракції 5-10	1 100,00	1 320,00	1,35	1 485,00	1 782,00
6	Щебень гранітний фракції 5-20	1 085,00	1 302,00	1,35	1 464,75	1 757,70
7	Щебень гранітний фракції 10-20	1 085,00	1 302,00	1,37	1 486,45	1 783,74
8	Щебень гранітний фракції 20-40	970,00	1 164,00	1,37	1 328,90	1 594,68
9	Щебень гранітний фракції 40-70	970,00	1 164,00	1,39	1 348,30	1 617,96
10	Піщано-щебенева суміш фракції 0-20	900,00	1 080,00	1,47	1 323,00	1 587,60
11	Піщано-щебенева суміш фракції 0-40	900,00	1 080,00	1,52	1 368,00	1 641,60
12	Піщано-щебенева суміш фракції 0-70	900,00	1 080,00	1,53	1 377,00	1 652,40
13	Відсів 0-5	805,00	966,00	1,44	1 159,20	1 391,04
14	Камінь Бутовий 150-300	1 000,00	1 200,00	1,9	1 900,00	2 280,00

Ціна доставки сипучих матеріалів по м.Полтава				
	Вантажні автомобілі	Одиниця виміру	грн без ПДВ	грн з ПДВ
1	Доставка самоскидом до 5 м3 (до 5т)	послуга	1 800,00	2 160,00
2	Доставка самоскидом до 10 м3 (до 10т)	послуга	2 300,00	2 760,00
3	Доставка самоскидом до 17 м3 (до 25т)	послуга	2 800,00	3 360,00

Ціна доставки сипучих матеріалів за межі м.Полтава				
	Вантажні автомобілі	Одиниця виміру	грн без ПДВ	грн з ПДВ
1	Доставка самоскидом до 5 м3 (до 5т)	1 км	50,00	60,00
2	Доставка самоскидом до 10 м3 (до 10т)	1 км	60,00	72,00
3	Доставка самоскидом до 17 м3 (до 25т)	1 км	80,00	96,00

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДАРТРАНС»

ТОВ «ІНДАРТРАНС»

вул. Решетилівська, 27, офіс №20, м. Полтава, 36007

Р/р IBAN: UA573314890000026006212496001 в АТ «Полтава-банк»,

E-mail: indarttrans@ukr.net, тел.: +38 (050) 217-45-50

Код ЄДРПОУ: 43134616

Ціни на послуги спецтехніки від 27.07.2026 року

№ п/п	Найменування послуги	Один. Виміру	Вартість за од. вим. (грн. без ПДВ)	Вартість за од. вим. (грн. з ПДВ)	Примітка
1	Послуги екскаватора гусеничного JCB JS 160LC	маш/год	3000	3600	Мінімальне замовлення 8 годин
2	Послуги екскаватора колісного JCB JS 145W	маш/год	2300	2760	Мінімальне замовлення 2 години + 1 год подача по місту
3	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 5CX	маш/год	2100	2520	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
4	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 3CX	маш/год	1800	2160	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
5	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 5CX з гідромолотом	маш/год	2400	2880	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
6	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 3CX з гідромолотом	маш/год	2400	2880	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
7	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 5CX з віброплитою	маш/год	2400	2880	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
8	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 5CX з щіткою	маш/год	2400	2880	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
9	Послуги екскаватора-навантажувача JCB 5CX зі сніговим відвалом	маш/год	2300	2760	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
10	Послуги навантажувача JCB 426	маш/год	2300	2760	Мінімальне замовлення 3 години + 1 год подача
11	Послуги самоскиду RENAULT K-440	маш/год	1800	2160	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДАРТРАНС»

ТОВ «ІНДАРТРАНС»

вул. Решетилівська, 27, офіс №20, м. Полтава, 36007

Р/р IBAN: UA573314890000026006212496001 в АТ «Полтава-банк»,

E-mail: indarttrans@ukr.net, тел.: +38 (050) 217-45-50

Код ЄДРПОУ: 43134616

12	Послуги самоскиду SCANIA P380	маш/год	1800	2160	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
13	Послуги самоскиду СТС (17 м3, до 30т)	маш/год	2100	2520	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
14	Послуги маніпулятора РК 32080	маш/год	2100	2520	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
15	Послуги маніпулятора РК 32080 з грейфером/гідробуром (діаметр 400мм)	маш/год	2400	2880	Мінімальне замовлення 3 години + 0,5 год подача по місту
16	Послуги самоскиду RENAULT PREMIUM (10 м3, до 10т)	маш/год	1600	1920	Мінімальне замовлення 2 години + 0,5 год подача по місту
17	Перебазування Екскаватора- навантажувача (3сх, 5сх, BL71) за місто	км	90	108	Максимально до 20км в одну сторону
18	Перебазування Екскаватора- колісного (JS 145) за місто	км	100	120	Максимально до 20км в одну сторону
19	Перебазування навантажувача фронтального (JCB 426) за місто	км	100	120	Максимально до 20км в одну сторону
20	Перевезення вантажу самоскидом (10м3, 10т)	км	60	72	-
21	Перевезення вантажу самоскидом (17м3, 25т)	км	80	96	-
22	Перевезення вантажу маніпулятором (17м3, 30т)	км	100	120	-
23	Перевезення вантажу тягачами самоскидами (24т)	км	60	72	
24	Перевезення вантажів бортовою площадкою по місту	маш/год	2500	3000	Мінімальне замовлення 3 години
25	Перевезення екскаватора гусеничного тралом (по місту)	послуга	8000	9600	
26	Перевезення вантажів тралом (габарит)	км	110	132	Повна маса 40т, габаритний вантаж

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДАРТРАНС»

ТОВ «ІНДАРТРАНС»

вул. Решетилівська, 27, офіс №20, м. Полтава, 36007

Р/р IBAN: UA573314890000026006212496001 в АТ «Полтава-банк»,

E-mail: indarttrans@ukr.net, тел.: +38 (050) 217-45-50

Код ЄДРПОУ: 43134616

27	Перевезення вантажів тралом (не габарит)	км	130	156	Можливо індивідуальний прорахунок
28	Вивіз сміття з навантаженням грейфером (17м3)	послуга	7000	8400	з тому числі талони на сміття
29	Вивіз сміття без навантаження самоскидами (17м3)	послуга	5500	6600	з тому числі талони на сміття
30	Вивіз сміття без навантаження самоскидами (10м3, 10т)	послуга	4500	5400	з тому числі талони на сміття